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 2011 Basın Açıklaması 

Mağlup Edilen Amerika’nın, Bölgede Askeri Varlığını Genişletmesine İzin Verilmemelidir! 
 
Basında çıkan haberlere göre Afganistan’dan çekildikten sonra ABD askerleri Durand Hattı yakınlarındaki 

Pakistan topraklarında konuşlandırılacak. ABD Merkez Komutanlığı Komutanı General Kenneth F. McKenzie 
Jr. yakın zamanda Associated Press’e verdiği demeçte, Afganistan’dan ayrıldıktan sonra ülkeyi izlemek ve 
gözetlemek için ABD’nin, Orta Asya’da askeri üs kurmak ve uçuş hakkı almak için pazarlık yaptığını söyledi. 

 
Aslında, ABD askerlerinin Afganistan’dan çekilmesinin asıl nedeni, ‘terörle mücadele’ gündemi altında 

yaşadığı utanç verici yenilgidir. Bu yenilginin bir felakete dönüşmesini engellemek amacıyla ABD, aşağılayıcı 
askeri yenilgisini gizlemek için barış görüşmeleri bahanesiyle Doha Anlaşması imzaladı. Şimdilik ABD, 
Afganistan’a yakın ülkelerde provokatif varlığını güvence altına almak için bölgede askeri üsler kurmaya 
çalışıyor. 

 
Çağdaş tarih, işgallerin ve sömürgecilerin varlığının isimleri veya adresleri ne olursa olsun ülkeleri ciddi 

krizlere soktuğunu göstermiştir, çünkü savaşın ateşini körüklemişler, mezhepçiliği tetiklemişler ve 
yolsuzluğun ömrünü uzatmışlardır. Son yirmi yıldır ABD, Afganistan’daki istikrarsızlığı ve savaş yangınını 
daha da artırmıştır. Şimdi bölgedeki etkisini giderek daha fazla güvence altına almak için savaşın ateşini Orta 
Asya ülkelerine ve Pakistan’a yayarak bölgeyi istikrarsızlaştırmaya çalışıyor. Bu arada Çin, hedeflerden 
biridir, çünkü ABD, Çin’in tampon bölgelerinde etkisini güçlendirmeye ve ekonomik emellerine meydan 
okumaya çalışıyor.  

 
Hizb-ut Tahrir, Afganistan, Pakistan ve bölgedeki Müslümanlardan kukla yöneticilerinin ihanetine karşı 

durmalarını, bölgenin bir kez daha çeşitli yıkıcı ayaklanmalara maruz kalmasına izin vermemelerini istiyor. 
Şimdi, Afganistan ve Pakistan Müslümanlarının kendilerine şunu sormalarının tam zamanıdır. Afganistan ve 
Pakistan Müslümanları, Pakistan ve bölgesel uşakları tarafından desteklenen yirmi yıllık ABD işgali boyunca 
ne gibi maddi ve mali kayıplar yaşadılar? Bölgede yeni askeri üslerin kurulacak olmasıyla Amerikan suç ve 
korku serisinin devam edeceğinden rahatsızlık hissetmiyorlar mı? 

 
Sonuç olarak, Pakistan ordusunu, Allah’a, Rasûl’üne ve Müslümanlara sadık bölge ülkelerinin ordularını, 

ABD’nin bölgede askeri varlığını devam ettirmesine karşı direnmeye çağırıyoruz. ABD ordusunun, 
istihbaratının, politik ve entelektüel etkisinin köklerini ortadan kaldırmaya çalışmalı, Nübüvvet metodu üzere 
Hilafeti yeniden kurmak için mücadeleye devam etmeliler. Çünkü Hilafet Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi, 
Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesidir. Gerçekten de, ‘ihanete’ karşı ‘onuru’ tercih edenler için büyük 
bir fırsattır, sonunda Ensar’ın statüsüne erişmek için Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın sistemine nusret 
vermelidirler.  

كُمُ النَّارُ وَمَا لَكُم مِّن دُونِ اللَّهِ مِنْ أَوْلِيَاءَ ثُمَّ لََ تُ  نصَرُونَ وَلََ تَرْكَنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّ   “Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de 

ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113] 
 
 


